

GOZOA APS
Østerskov Krat 16
2950 Vedbæk
CVR-NR. 34 73 03 69

Årsrapport for
2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30/06 2016

Nicolai Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gozoa ApS
Østerskov Krat 16
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 73 03 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. november 2012
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Nicolai Hartmann, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitale indlæringsmuligheder for børn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 162.915, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 281.182.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende indtægter, som følge af fald i efterspørgslen i marketingsydelser. Ledelsen forventer, at selskabet gennem forventede positive resultater og aftale om rekonstruktion, vil reetablere selskabskapitalen.

Af selskabets gæld på kr. 298.622 har kreditorer på kr. 284.292 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. maj 2017. På baggrund af ovenstående nævnte forhold finder ledelsen, at selskabet kan opretholde den fremtidige drift.

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvor ledelsen redegør for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab		-151.859	-74.769
Resultat før finansielle poster		-151.859	-74.769
Finansielle indtægter	2	2.925	2.813
Finansielle omkostninger	3	-13.981	-2.925
Resultat før skat		-162.915	-74.881
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-162.915</u>	<u>-74.881</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162.915	-74.881
		<u>-162.915</u>	<u>-74.881</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.938	2.538
Tilgodehavender		4.938	2.538
Likvide beholdninger		12.502	27.072
Omsætningsaktiver i alt		17.440	29.610
Aktiver i alt		17.440	29.610
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-361.182	-198.267
Egenkapital	4	-281.182	-118.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.330	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.292	137.877
Kortfristede gældsforpligtelser		298.622	147.877
Gældsforpligtelser i alt		298.622	147.877
Passiver i alt		17.440	29.610
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i det forgangne regnskabsår været præget af svigtende omsætning uden tilsvarende mulighed for reduktion af omkostninger i samme omfang.

Selskabets ledelse har fortsat for øje, at implementere tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer. Erklæringen er gældende indtil 31. maj 2017. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter på baggrund heraf kan fortsætte.

På baggrund af ovennævnte forhold er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.925</u>	<u>2.813</u>
	<u>2.925</u>	<u>2.813</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.401	2.925
Andre finansielle omkostninger	<u>3.580</u>	<u>0</u>
	<u>13.981</u>	<u>2.925</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	-198.267	-118.267
Årets resultat	0	-162.915	-162.915
Egenkapital ultimo	80.000	-361.182	-281.182

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring hos moderselskabet for et tilgodehavende på t.kr. 76 for at sikre moderselskabets fortsatte drift. Tilgodehavendet er i regnskabet nedskrevet til kr. 0.